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Mg12 Odnowa, regenerujące płatki magnezowe 100%
biszofit, 1 kg
 

Cena: 19,59 zł

Opis słownikowy

Marka Mg12

Postać płatki

Producent Kraven

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Magnez

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mg12 Odnowa, regenerujące płatki magnezowe 100% biszofit, 1 kg

Naturalne płatki magnezowe najwyższej jakości, będące w 100% naturalnym minerałem (biszofitem) wydobywanym na terenie
niemieckiej Saksonii. Płatki magnezowe regenerują w gorącej kąpieli organizm po ciężkim dniu pracy i stresie. To idealny produkt dla
osób uskarżających się na dolegliwości układu stawowo-mięśniowego.

Tygodniowa kuracja do zastosowania w wannie lub jako kąpiel regenerująca dla stóp.

Działanie Mg12 Odnowa, regenerujące płatki magnezowe 100% biszofit, 1 kg

Płatki magnezowe Mg12 ODNOWA to najwyższej jakości minerał – biszofit – wydobywany na terenie niemieckiej Saksonii. Zawierający
47% naturalnego chlorku magnezu, odpowiedzialnego za regenerację organizmu po ciężkim dniu, przynoszą w gorącej kąpieli
magnezowej relaks, odprężenie, regenerację oraz komfort energetyczny umysłu i ciała.

Dawkowanie Mg12 Odnowa, regenerujące płatki magnezowe 100% biszofit, 1 kg

Produkt najlepiej stosować w wannie wypełnionej gorącą wodą, bez żadnych dodatków. Płatki idealnie rozpuszczają się w wodzie,
tworząc kąpiel magnezową, której zadaniem będzie przyniesienie Tobie ulgi po trudach całego dnia. Zawarty w kąpieli magnez powoduje
wyrównanie napięć skóry, zapewnia rozluźnienie i uczucie komfortu. Półgodzinna kąpiel jest najlepszym sposobem na komfortowe spa,
które możesz sobie zapewnić w domowym zaciszu.

Kąpiel stóp w płatkach
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Rozpuszczone w misce z gorącą płatki są idealnym sposobem na przyniesienie ulgi zmęczonym stopom i kostkom. Po całym dniu
spędzonym na nogach, często w niewygodnym obuwiu, 20-minutowa kąpiel w prostej misce (ale możesz użyć do tego również
masażera), przynosi uczucie ulgi, niweluje opuchlizny i daje uczucie komfortu. Wystarczy 150 gram płatków, by optymalnie przygotować
kąpiel stóp.

Informacje dodatkowe Mg12 Odnowa, regenerujące płatki magnezowe 100% biszofit, 1 kg

Płatki magnezowe Mg12 ODNOWA to najwyższa jakość surowca pochodzącego z niemieckiej Saksonii. Produkt został wyprodukowany
w Polsce, gdzie został przebadany dermatologicznie i uzyskał wszelkie niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa.
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